
POSTANOWIENIE NR 55/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Zawiercie na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zawiercie na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Zawierciu, Wojewodzie Śląskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Zawierciu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zawiercie. 

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Katowicach 

 
 

Mariusz 
Wojciech Witkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83CF2BB-23CE-49DC-A4C5-8B5FD507795B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 55/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Zawiercie na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

ul.: 3 Maja, Aleksandra Fredry, al. Generała Władysława Sikorskiego, al. 
im. Generała Leopolda Okulickiego, Andrzeja Frycza Modrzewskiego, 

Asnyka, Biała, Biały Kamień, Bolesława Prusa, Bonerów, Browar, 
Bukowa, Celiny, Chlebowa, Cmentarna, Cypriana Kamila Norwida, 
Czwartaków, Darniowa, Dożynkowa, Dworska, Elizy Orzeszkowej, 

Emila Zegadłowicza, Filaretów, Filomatów, Firlejów, Gdańska, Generała 
Józefa Hallera, Głęboka, Grobla, Gromadzka, Grunwaldzka, Grzybowa, 
Haliny Snopkiewiczówny, Harcerska, Henryka Sienkiewicza: nr 1, od nr 
2 do nr 26 parzyste, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego Paderewskiego, 

Jagiellońska, Jana Kasprowicza, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, 
Jaskrowa, Jaśminowa, Jerzego Gardy, Józefa Bema, Juliana Ursyna 
Niemcewicza, Juliusza Słowackiego, Junacka, Jurajska, Kazimierza 

Pułaskiego, Karlińska, Kasztanowa, Klin, Korzenna, Kredytowa, 
Kromołowska, Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Lipowa, Łośnicka: 

od nr 148 do końca parzyste, od nr 91 do końca nieparzyste, Marii 
Konopnickiej, Marii Skłodowskiej-Curie, Mieczysława Lepeckiego, 

Mokra, Mostowa, Nad Wartą, Nowa, Okiennik od nr 1 do nr 43 
nieparzyste i od nr 2 do nr 48 parzyste, Okólna, Olkuska, Orłowska, 

Pejzaż, Piaskowa, Piastowska, pl. im. Jana Pawła II, Piekarska, Piękna, 
Pionierów, Piotra Ściegiennego, Pod Górą, Podleśna, Poległych, 
Pomorska, Powstańców Śląskich, Prosta, Przejściowa, Pszczelna, 
Pszczelne Łąki, Rokicka, rondo im. 100-lecia Zawiercia, Romana 

Dmowskiego, Równoległa, Rynek, Sadowników, Sądowa, Siewierska, 
Składowa, Smuga, Smutna, Solna, Spacerowa, Stanisława Rączki, 

Staromiejska, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, Suliny, Surowa, 
Szara, Szpitalna, Szymona Szymonowica, Tadeusza Kościuszki, 

Targowa, Uśmiechu, Wacława Chrzanowskiego, Warzywna, Wielka, 
Winna, Wiosny Ludów, Wjazd, Władysława Stanisława Reymonta, 

Włodzimierza Majakowskiego, Wronia, Wschodnia, Wykładana, 
Zagonowa, Zagrodowa, Zakątek, Zakręt, Zbożowa, Zdrowa, Ziołowa, 

Zuchowa, Zwierzyniecka, Żeńców, Żelazna, Żerkowicka, Żniwna, 
Żołnierska, Żwirki i Wigury. 

7 

2 

ul.: Adama Mickiewicza, Amatorska, Bohaterów Westerplatte, 
Brzozowa, Cegielniana, Cicha, Ciekawa, Czereśniowa, Dojazd, Dolna, 
Franciszka Szymańskiego, Henryka Sienkiewicza od nr 28 do końca 

parzyste, od nr 3 do końca nieparzyste, Jana Brzechwy, Józefa Ignacego 
Kraszewskiego, Józefa Piłsudskiego, Juliana Majcherczyka, Juliana 
Tuwima, Kijowska, Klonowa, Kombatantów, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Krakowska, Krótka, Kwietniowa, Leśna, Łagodna, 

Łamana, Łośnicka: od nr 2 do nr 22 parzyste, od nr 1 do nr 35 
nieparzyste, Łukowa, Macieja Rataja, Metalowców, Mieczysława 

Niedziałkowskiego, Mylna, Nowowierzbowa, Olchowa, Orzechowa, 
Owocowa, Parkowa, Plac im. Teodora Stosika, Polska, Południowa, 

Potok, Przechodnia, Przyjaciół, rondo im. Wiesława Ochmana, Równa, 
Samuela Huldczyńskiego, Skwer Armii Krajowej, Senatorska, Słoneczna, 

Spółdzielcza, Stalowa, Stalowników, Stanisława Moniuszki, Strumień, 
Strumień-Wierczki od nr 1 do nr 19 nieparzyste i od nr 2 do nr 18 

7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83CF2BB-23CE-49DC-A4C5-8B5FD507795B. Podpisany Strona 1



parzyste, Warszawska, Wenecka, Widna, Wierczki, Wierczki-Północ od 
nr 1 do 39 nieparzyste i od nr 2 do 32 parzyste, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Władysława Broniewskiego, Zacisze, Zaparkowa, Zaporowska, Zielna, 

Ziemna, Zimna, Zuzanka, Źródlana, Żytnia. 

3 

ul.: 11 Listopada, Aleksandry Billewiczówny, Andrzeja Kmicica, Anny 
Jagiellonki, Apteczna, Armii Krajowej, Astronautów, Astrów, Bagno, 
Bankowa, Blanowska: od nr 26 parzyste, od nr 5 nieparzyste, Bliska, 
Bociania, Boczna numery parzyste, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Limanowskiego, Borowa, Borowe Pole, Brata Alberta, Braterska, 
Bratków, Bzowska, Cedrowa, Cerefisko, Chabrowa, Chemiczna, 

Chmielna, Ciasna, Czysta, Daleka, Dawna, Dąbrowica, Dębowa, Długa, 
Dobra, Dudy, Działkowców, Filtrowa, Generała Andersa, Gliniana, 

Głogowa, Gminna, Gołębia, Gościnna, Górnośląska, Górska, Graniczna, 
Gruntowa, Hoża, Hugona Kołłątaja, Hutnicza, Inwestycyjna, Jagodowa, 

Jakuba, Jałowcowa, Jana III Sobieskiego, Jana Kazimierza, Jana 
Onufrego Zagłoby, Jana Skrzetuskiego, Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, 
Jesienna, Jęczmienna, Jodłowa, Józefa Poniatowskiego, Kamienna, 

Kanarkowa, Karowa, Kazimierza Przerwy-Tetmajera, Kłosowa, 
Kolorowa, Kormoranów, Kosowska, Krajobrazowa, Krańcowa, Kresowa, 

Kręta, Królowej Jadwigi, Krzywa, ks. Alfonsa Niedermana, ks. 
Bolesława Wajzlera, Księżycowa, Kukułcza, Kwiatowa, Lepsza, Lisia, 
Lotnicza, Lwowska, Łabędzia, Ładna, Łanowa, Łączna, Łośnicka: od nr 

37 do nr 89 nieparzyste, od nr 24 do nr 146 parzyste , Łowiecka, 
Makowa, Malinowa, Mała, Marciszowska, Marszałkowska, Michała 
Wołodyjowskiego, Miejska, Mikołaja Kopernika, Miła, Miodowa, 

Młynarska, Młyńska, Modra, Modrzewiowa, Morelowa, Mrzygłodzka , 
Murarska, Myśliwska, Narcyzów, Nektarowa, Niecała, Nowe Zawiercie, 

Nowomiejska, Nowowiejska, Obłok, Obrońców Poczty Gdańskiej, 
Ogrodowa, Okiennik od nr 45 do nr końca nieparzyste i od nr 52 do 
końca parzyste, Olendry, Orla, Osiedlowa, Ostańcowa, Oświatowa, 

Pastewna, Pastwiska, Perlicza, Piecki, Piesza, Piwna, Piwniczna, Plac 
Jarosława Dąbrowskiego, Podgórska, Podkądzielowa, Podmiejska, 
Pogodna, Pogorzelska, Polna, Pomrożycka, Poprzeczna, Porębska, 

Poziomkowa, Poznańska, Północna, Próżna, Przemysłowa, Przepiórcza, 
Przeskok, Przesmyk, Przyjaźni, Pszenna, Ptasia, Puchacza, Rekreacyjna, 
Ręby, Robotnicza, Rolnicza, Romantyczna, Romualda Traugutta, rondo 
Wojciecha Stanisława Chrościńskiego, Różana, Rudnicka, Rumiankowa, 
Rybia, Rzemieślnicza, Sąsiedzka, Sezamkowa, Sienna, Sitowie, Skalna, 

Skarpa, Skarżycka, Słowiańska, Słowicza, Smużna, Sokola, Solidna, 
Sosnowa, Spadowa, Spokojna, Sportowa, Stanisława Staszica, Stanisława 

Wyspiańskiego, Staroszkolna, Stary Las, Stary Rynek, Stefania, 
Strumień-Wierczki od nr 21 do końca nieparzyste i od nr 20 do końca 

parzyste, Storczyków, Stroma, Szczęśliwa, Szczygłów, Szeroka, 
Szewska, Szlachecka, Szklarska, Szkolna, Szpaków, Ślepa, Świerkowa, 

Świętej Siostry Faustyny, Technologiczna, Teofila Aleksandra 
Lenartowicza, Tęczowa, Topiel, Topolowa, Torowa, Towarowa: od nr 2 

do nr 24 parzyste, od nr 36 do końca, Turystyczna, Tylna, Urwisko, 
Uskok, Wapienna, Wąska, Wąwozowa, Wesoły Świat, Wichrowe 

Wzgórze, Widok, Wierczki-Północ od nr 41 do końca nieparzyste i od nr 
34 do końca parzyste, Wiktora Weintrauba, Wilcza, Wilgi, Willowa, 

Wiosenna, Wiśniowieckiego, Władysława Jagiełły, Władysława Żyły, 
Włodowska, Włókiennicza, Wojska Polskiego, Woskowa, Wrzosowa, 

Wspólna, Wygon, Wypaliska, Zachodnia, Zagłębiowska, Zajazdy, 
Zamkowa, Zarzecze, Zgoda, Zwarta, Żabia, Żółwia, Żurawia, Żwirowa. 

7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83CF2BB-23CE-49DC-A4C5-8B5FD507795B. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 55/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zawiercie na okręgi wyborcze


